

NATIONAL BANK OF PAKISTAN

INVITATION FOR BIDS

- 1) **RENOVATION & REFURBISHMENT WORK OF CASH SORTING AND STRONG ROOM AREA AT NBP MAIN BRANCH (0374), MULTAN REGION**
- 2) **RENOVATION & EXTERNAL DEVELOPMENT WORK AT NBP REGIONAL OFFICE BUILDING, D.G KHAN REGION**

National Bank of Pakistan, a leading commercial bank of the country invites sealed bids from the experienced constructors for aforesaid works. The interested bidder who comply with the following eligibility criteria may participate in the bidding.

- 1) The Constructor should have a valid registration in **Pakistan Engineering Council** in financial category **C-6** or above with Specialization Code **CE-10 & EE-04** on bidding date.
- 2) The Constructor should have completed at least two projects of Banks, Financials or Multinational institutes, costing not less than **Rs. 4.0 Million** during last **Three years**.
- 3) An active status on **FBR Active Taxpayer List**.
- 4) An active status on **Provincial Active Taxpayer List**.
- 5) Affidavit that the firm has not been blacklisted in past by Govt./ Semi Govt.

Bidding documents, containing detail terms and conditions, etc. are available electronically and can be downloaded from EPADS-PPRA web site <https://eprocure.gov.pk> free of cost.

Bids should be submitted electronically ONLY through EPADS. Manual submission of bids is NOT allowed. For registration and training on EPADS or in case of any technical difficulty in using EPADS, prospective bidders may contact PPRA Team, Director MIS Room No.109, 1st Floor, FBC building Sector G-5/2, Islamabad. Contact Number 051-111-137-237.

The bids, prepared in accordance with the instructions in the bidding documents, must be submitted on EPADS by **August 26, 2024** at **11:30 AM**. Original Bid Security instrument must be submitted to the undersigned before closing hours of the bids submission time. Bids will be opened in the presence of Procurement Committee and contractors who wish to be participated on the same day at 12:00 Noon through EPADS at the following venue:

The Engineering Wing (South)
Engineering Group, LCMG
3rd Floor, National Bank of Pakistan,
Head Office Building,
I.I Chundrigar Road, Karachi.

This advertisement is available on NBP website at <https://www.nbp.com.pk/TENDER> and PPRA website at www.ppra.org.pk.

Divisional Head
Procurement Division, LCMG
3RD Floor, National Bank of Pakistan,
Head Office, I.I Chundrigar Road, Karachi
Tel. +92-21-99220331, 021-38902435

نیشنل بینک آف پاکستان

پیشکشیں مطلوب ہیں

- 1- این بی پی مین برانچ (0374)، ملتان ریجن میں کیش سورانگ اور اسٹرونگ روم ایریا کی تزئین و آرائش
- 2- این بی پی ریجنل آفس بلڈنگ، ڈی جی خان ریجن میں تزئین و آرائش اور ایکسٹرنل ڈوپلمنٹ کا کام

نیشنل بینک آف پاکستان، جو ملک کا ایک بڑا کمرشل بینک ہے، کو مذکورہ امور کی انجام دہی کے لیے تجربہ کار کنسٹرکٹرز سے سر بھر پیشکشیں مطلوب ہیں۔ دلچسپی کے حامل بولی دہندگان جو درج ذیل اہلیت کے معیار پر عمل کرتے ہیں وہ بولی میں حصہ لے سکتے ہیں:

- (1) کنسٹرکٹر کے پاس بولی کی تاریخ پر پاکستان انجینئرنگ کونسل میں مالیاتی ذمہ C-6 یا اس سے بالا کے ہمراہ تعیناتی خصوصیات CE-10 اور EE-04 میں ایک درست رجسٹریشن ہونا چاہیے۔
- (2) صرف وہی کنسٹرکٹر بولی کے اہل ہیں، جنہیں گزشتہ تین سال کے دوران بینکوں، مالیاتی اداروں یا ملٹی نیشنل انسیٹیوٹ کے کم از کم دو پروجیکٹ مکمل کرنے کا تجربہ ہو، جن کی لاگت مبلغ چار (4.0) ملین روپے سے کم نہ ہو۔
- (3) ایف بی آرا کیونٹیکس پیپرسٹ میں ایک فعال حیثیت کا حامل ہو۔
- (4) پروویٹنشل ایکونٹیکس پیپرسٹ میں ایک فعال حیثیت کا حامل ہو۔
- (5) حلف نامہ کہ متعلقہ فرم کو ماضی میں کسی بھی گورنمنٹ/سی گورنمنٹ ادارے کی جانب سے بلیک لسٹ نہیں کیا گیا ہے۔

بولی کے دستاویزات، جن میں تفصیلی شرائط و ضوابط وغیرہ شامل ہیں الیکٹرانک طور پر دستیاب ہیں اور انہیں EPADS-PPRA کی درج ذیل ویب سائٹ سے بلا معاوضہ ڈاؤن لوڈ کیا جاسکتا ہے۔

<https://eprocure.gov.pk>

پیشکشیں صرف بذریعہ EPADS الیکٹرانک طور پر جمع کی جائیں گی۔ مینوکل طریقے سے پیشکش جمع کروانے کی اجازت نہیں ہے۔ EPADS پر رجسٹریشن اور تربیت یا EPADS استعمال کرنے میں کسی تکنیکی دشواری کی صورت میں، ممکنہ بولی دہندگان PPRA ٹیم، ڈائریکٹر MIS کمرہ نمبر 109، فرسٹ فلور، FBC بلڈنگ، سیکٹر G-5/2، اسلام آباد، فون نمبر 051-111-137-237 سے رابطہ کر سکتے ہیں۔

بولی کے دستاویزات میں موجود ہدایات کے مطابق تیار شدہ پیشکشیں بذریعہ EPADS بتاریخ 26 اگست 2024 کو صبح 11:30 بجے تک جمع کروانا ضروری ہے۔ پیشکشیں جمع کروانے کے اختتامی اوقات سے قبل اصل پڈسکیورٹی انسٹرومنٹ زبردستی کو جمع کروانا ضروری ہے۔ پیشکشیں پروکیورمنٹ کمیٹی اور شرکت کے خواہشمند کنٹریکٹرز کی موجودگی میں اسی دن دوپہر 12:00 بجے بذریعہ EPADS مندرجہ ذیل مقام پر کھولی جائیں گی۔

انجینئرنگ ونگ سائڈ، انجینئرنگ گروپ،

LCMG، تیسری منزل، نیشنل بینک آف پاکستان،

ہیڈ آفس بلڈنگ، آئی آئی چندر نگر روڈ، کراچی۔

یا اشتہار NBP اور PPRA کی درج ذیل ویب سائٹس پر بھی دستیاب ہے۔

<https://www.nbp.com.pk/TENDER>

www.ppra.org.pk

ڈویژنل ہیڈ،

پروکیورمنٹ ڈویژن،

لو جیکس کمیونٹی کیشنز اینڈ مارکیٹنگ گروپ،

تیسری منزل، نیشنل بینک آف پاکستان،

ہیڈ آفس بلڈنگ، آئی آئی چندر نگر روڈ، کراچی۔

فون: +92-21-99220331, 021-38902435